
UCHWAŁA NR XV/94/20 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506 ze zm.) oraz art. 231 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr XIV/87/20 Rady  Gminy Wądroże Wielkie  z 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020- 2033 załącznik "Wieloletnia Prognoza  
Finansowa" otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia wartości przyjętych zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2020-2040 
Gminy Wądroże Wielkie stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 5. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 23 828 344,24 22 025 936,24 3 249 370,00 19 000,00 5 605 088,00 6 791 969,56 6 360 508,68 1 472 929,00 1 802 408,00 415 338,00 1 387 070,00

2021 22 782 614,00 21 570 614,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 421 614,00 1 470 000,00 1 212 000,00 450 000,00 0,00

2022 22 832 946,00 21 544 946,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 395 946,00 2 030 000,00 1 288 000,00 450 000,00 0,00

2023 23 056 215,00 21 628 215,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 479 215,00 2 030 000,00 1 428 000,00 450 000,00 0,00

2024 22 750 000,00 22 750 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 5 706 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 22 750 000,00 22 750 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 5 547 311,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 23 100 000,00 23 100 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 5 870 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 23 380 000,00 23 380 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 250 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 380 000,00 23 380 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 250 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 23 380 000,00 23 380 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 250 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 23 380 000,00 23 380 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 250 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 23 380 000,00 23 380 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 250 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 23 380 000,00 23 380 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 250 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 23 380 000,00 23 380 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 250 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 23 380 000,00 23 380 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 250 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 1



2035 23 380 000,00 23 380 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 250 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 23 380 000,00 23 380 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 250 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 23 380 000,00 23 380 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 250 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 23 380 000,00 23 380 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 250 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 23 380 000,00 23 380 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 250 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 23 380 000,00 23 380 000,00 2 780 000,00 19 000,00 5 500 000,00 6 850 000,00 6 250 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 23 618 365,47 22 018 556,47 8 985 691,02 27 846,07 0,00 400 000,00 0,00 40 432,81 1 599 809,00 1 599 809,00 755 000,00

2021 22 782 614,00 21 250 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 1 532 614,00 0,00 0,00

2022 22 732 946,00 21 150 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 1 582 946,00 0,00 0,00

2023 22 806 215,00 21 250 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 1 556 215,00 0,00 0,00

2024 22 350 000,00 21 250 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00

2025 22 350 000,00 21 250 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00

2026 22 700 000,00 21 400 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00

2027 22 816 522,00 21 283 522,00 9 600 000,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 1 533 000,00 1 533 000,00 0,00

2028 22 630 000,00 21 250 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00

2029 22 632 930,00 21 250 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 1 382 930,00 1 382 930,00 0,00

2030 22 630 000,00 21 250 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00

2031 22 630 000,00 21 250 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00

2032 22 630 000,00 21 350 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00

2033 22 530 000,00 21 350 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

2034 22 530 000,00 21 350 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

2035 22 530 000,00 21 350 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

2036 22 530 000,00 21 250 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00

2037 22 530 000,00 21 250 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00

2038 22 530 000,00 21 250 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00

2039 22 530 000,00 21 250 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00

Strona 3 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 3



2040 22 530 000,00 21 250 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00

Strona 4 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 209 978,77 209 978,77 12 957 618,00 12 957 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 563 478,00 563 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 747 070,00 747 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 5



2040 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 13 167 596,77 13 167 596,77 521 955,86 507 048,77 14 907,09

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 563 478,00 563 478,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 747 070,00 747 070,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 7



2040 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 660 548,00 0,00 7 379,77 7 379,77

2021 x x x x 0,00 12 660 548,00 0,00 320 614,00 320 614,00

2022 x x x x 0,00 12 560 548,00 0,00 394 946,00 394 946,00

2023 x x x x 0,00 12 310 548,00 0,00 378 215,00 378 215,00

2024 x x x x 0,00 11 910 548,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2025 x x x x 0,00 11 510 548,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2026 x x x x 0,00 11 110 548,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

2027 x x x x 0,00 10 547 070,00 0,00 2 096 478,00 2 096 478,00

2028 x x x x 0,00 9 797 070,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00

2029 x x x x 0,00 9 050 000,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00

2030 x x x x 0,00 8 300 000,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00

2031 x x x x 0,00 7 550 000,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00

2032 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00

2033 x x x x 0,00 5 950 000,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00

2034 x x x x 0,00 5 100 000,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00

2035 x x x x 0,00 4 250 000,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00

2036 x x x x 0,00 3 400 000,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00

2037 x x x x 0,00 2 550 000,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00

2038 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00

2039 x x x x 0,00 850 000,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00

Strona 9 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 9



2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00

Strona 10 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 85,55% 2,74% 8,35% 7,15% NIE NIE2,84%

2021 2,62% 4,79% 6,73% 5,52% TAK TAK5,23%

2022 3,28% 5,29% 6,72% 5,52% TAK TAK5,75%

2023 4,23% 5,10% 4,61% 4,61% TAK TAK5,60%

2024 4,84% 11,76% 5,53% 5,53% TAK TAK9,43%

2025 4,75% 11,67% 6,93% 6,93% TAK TAKx

2026 4,57% 12,57% 7,34% 7,47% TAK TAKx

2027 5,39% 14,67% 7,70% 7,70% TAK TAKx

2028 6,40% 14,75% 9,41% 9,41% TAK TAKx

2029 6,26% 14,63% 10,83% 10,83% TAK TAKx

2030 6,14% 14,49% 12,16% 12,16% TAK TAKx

2031 5,99% 14,34% 13,51% 13,51% TAK TAKx

2032 5,87% 13,61% 13,87% 13,87% TAK TAKx

2033 6,31% 13,45% 14,15% 14,15% TAK TAKx

2034 6,16% 13,30% 14,28% 14,28% TAK TAKx

2035 6,01% 13,15% 14,08% 14,08% TAK TAKx

2036 5,85% 13,59% 13,85% 13,85% TAK TAKx

2037 5,69% 13,43% 13,70% 13,70% TAK TAKx

2038 5,54% 13,28% 13,55% 13,55% TAK TAKx

2039 5,38% 13,13% 13,40% 13,40% TAK TAKx

Strona 11 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 11



2040 5,23% 12,97% 13,33% 13,33% TAK TAKx

Strona 12 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 45 018,56 45 018,56 45 018,56 1 387 070,00 1 387 070,00 1 387 070,00 54 963,10 54 963,10 45 018,56

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 411,90 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 13



2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 1 442 290,00 1 442 290,00 1 037 070,00 1 573 258,60 80 968,60 1 492 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 260 000,00 0,00 0,00 1 271 708,90 79 094,90 1 192 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 336 050,00 53 104,00 1 282 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 419 399,00 63 184,00 1 356 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 930 300,00 0,00 930 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 15



2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 2 030 285,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 17 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 17



2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 18 z 18

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2 

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 244 274,92 1 573 258,60 1 271 708,90 1 336 050,00 1 419 399,00 1 100 000,00

1.a - wydatki bieżące 423 486,50 80 968,60 79 094,90 53 104,00 63 184,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 10 820 788,42 1 492 290,00 1 192 614,00 1 282 946,00 1 356 215,00 1 100 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 223 958,00 1 497 253,10 296 411,90 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 91 375,00 54 963,10 36 411,90 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów
grzewczych i odnawialne źródła energii -

WĄDROŻE WIELKIE 2019 2021 91 375,00 54 963,10 36 411,90 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 132 583,00 1 442 290,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa targowiskastałego MÓJ RYNEK w Wądrożu Wielkim - URZĄD GMINY 2017 2020 1 035 058,00 702 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów
grzewczych i odnawialne źródła energii -

WĄDROŻE WIELKIE 2019 2021 1 097 525,00 740 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 020 316,92 76 005,50 975 297,00 1 336 050,00 1 419 399,00 1 100 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 332 111,50 26 005,50 42 683,00 53 104,00 63 184,00 0,00

1.3.1.1
Dolnośląski Projekt Rekultywacji - wysypiska w Budziszowie Wielkim i
Wądrożu Małym - Dolnośląski Projekt Rekultywacji - wysypiska w
Budziszowie Wielkim i Wądrożu Małym

URZĄD GMINY 2015 2023 327 868,00 22 500,00 41 945,00 53 104,00 63 184,00 0,00

1.3.1.2
Przygotowanie raportu dla inicjatywy Sudety 2030 oraz utrzymania
projektów w bazie danych -

URZĄD GMINY 2019 2021 4 243,50 3 505,50 738,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 688 205,42 50 000,00 932 614,00 1 282 946,00 1 356 215,00 1 100 000,00

1.3.2.1
Dolnośląski Projekt Rekultywacji - wysypiska w Budziszowie Wielkim i
Wądrożu Małym - Dolnośląski Projekt Rekultywacji - wysypiska w
Budziszowie Wielkim i Wądrożu Małym

URZĄD GMINY 2015 2023 534 929,00 50 000,00 52 914,00 52 946,00 46 215,00 0,00

1.3.2.2
Budowa kanalizacji we wsiach Postolice, Sobolew, Kosiska, Budziszów
Mały -

WĄDROŻE WIELKIE 2018 2027 7 620 000,00 0,00 749 700,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

1.3.2.3
Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w Pawłowicach Wielkich I
etap -

WĄDROŻE WIELKIE 2018 2023 380 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 180 000,00 0,00

1.3.2.8 Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego - WĄDROŻE WIELKIE 2018 2023 153 276,42 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 1 100 000,00 1 300 000,00 930 300,00 8 931 961,50

1.a 0,00 0,00 0,00 184 976,50

1.b 1 100 000,00 1 300 000,00 930 300,00 8 746 985,00

1.1 0,00 0,00 0,00 694 910,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 694 910,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 694 910,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 100 000,00 1 300 000,00 930 300,00 8 237 051,50

1.3.1 0,00 0,00 0,00 184 976,50

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 180 733,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 4 243,50

1.3.2 1 100 000,00 1 300 000,00 930 300,00 8 052 075,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 202 075,00

1.3.2.2 1 100 000,00 1 300 000,00 930 300,00 7 380 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 380 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Strona 2 z 2

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 3 

                                                           
                                                           

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  

na lata 2020 – 2040 Gminy Wądroże Wielkie 

 
W wyniku podjętych zmian dochody ogółem uległy zwiększeniu dochody bieżące wzrost o kwotę 

45.018,56 zł (dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – 

realizacja zadania pn.: Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów grzewczych 

i odnawialne źródła energii w ramach RPO Województwa Dolnośląskiego 2014-2020). Wzrost 

dochodów z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje o kwotę 740.000,00 zł). 

 

Z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje w 2020 roku zaplanowano do 

pozyskania kwotę: 

„ Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów grzewczych i odnawialne źródła 

energii” w ramach RPO Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, oś priorytetowa 3 Gospodarka 

niskoemisyjna, działanie 3.3 „Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i 

sektorze mieszkaniowym” 740.000,00 zł (projekt realizowany będzie w partnerstwie 5 gmin, 

wchodzących w skład Legnicko-Głogowskiego Obszaru Interwencji i na ich terenie będzie 

mieściło się miejsce realizacji projektu. Liderem będzie Miasto i Gmina Bolków a partnerami 

gminy: Krotoszyce, Mściwojów, Paszowice i Wądroże Wielkie partnerstwo zostało 

usankcjonowane umową partnerską. Grantowa formuła projektu przewiduje rozdysponowanie 

grantów wśród Odbiorców ostatecznych, którzy prawidłowo dokonali wymiany na dopuszczone w 

konkursie niskoemisyjne źródła ciepła. Decyzja Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 30 

grudnia 2019 r. w sprawie wykorzystania środków EFRR i BP pozostałych do rozdysponowania 

w ramach poszczególnych Działań/Poddziałań RPO WD 2014-2020 zaktualizowano listy 

rozstrzygające konkurs 3.3.1 e 

(nabór nr: RPDS.03.03.01-IP.01-02-324/18). 

W 2021 roku dokonano zwiększenia dotacji celowych w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego w związku z realizacją realizacja zadania pn.: Zwalczanie emisji kominowej poprzez 

modernizację systemów grzewczych i odnawialne źródła energii w ramach RPO Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020 (30.950,12 zł + 260.000,00 zł). 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. : Dz.U.2019 r. poz. 869 z późn.zm.) poz. 1.1: 

 

- wydatki bieżące poz. 1.1.1 : 

- dodano nowe przedsięwzięcie „Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów 

grzewczych i odnawialne źródła energii” okres realizacji 2019-2021 łączne nakłady finansowe 

91.375,00 zł , w tym 2020 rok 54.963,10 zł, 2021 rok 36.411,90 zł. 

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 1



 

- wydatki majątkowe poz. 1.1.2 dodano nowe przedsięwzięcie „Zwalczanie emisji kominowej 

poprzez modernizację systemów grzewczych i odnawialne źródła energii” okres realizacji 2020-

2021 łączne nakłady finansowe 1.097.525,00 zł , w tym 2020 rok 740.000,00 zł, 2021 rok 

260.000,00 zł. 

 

Informacja o kwocie długu : 

 

W związku z podjętymi działaniami w kierunku restrukturyzacji długu zaplanowano zaciągnięcie 

kredytu w kwocie 12.660.548,00 zł na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. Dokonano 

urealnienia planowanych dochodów i wydatków bieżących. Przy planowaniu dochodów z tytułu 

podatku od nieruchomości od roku 2022 r. zwiększono dochody o kwotę 560.000,00 zł w związku 

ze spodziewanymi wpływami podatku od 7 elektrowni wiatrowych. Z uwagi na  trudności 

wynikające z bieżącego funkcjonowania jednostki celem jest zmniejszenie kwoty spłat rat 

zaciągniętych kredytów i wydłużenie okresu spłaty.  

 

W roku 2020 zaplanowano łączną kwotę przychodów 12.957.618,00 zł ( w tym 12.660.548,00 zł 

zaciągnięcie kredytu na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz 297.070,00 zł II rata 

pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania pn. "Budowa targowiska stałego Mój rynek w 

Wądrożu Wielkim), oraz łączną kwotę rozchodów 13.167.596,77 zł, co przyczyniło się do 

zaburzenia wskaźnika spłaty długu w roku 2020. 

Wynik budżetu 209.978,77 zł. 

Rozchody zaplanowano w oparciu o symulację harmonogramu spłat rat kredytów i pożyczek, od 

roku 2022 do końca okresu prognozy dług będzie spłacany tylko nadwyżkami budżetowymi. 

 Wartość obsługi zadłużenia w poszczególnych latach wg stanu na koniec roku wykazano w 

kolumnie 6 w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wądroże Wielkie na lata 2020-2040. W 

latach 2021-2040 obliczone na podstawie prognozowanych wielkości budżetu, relacje spłat 

zobowiązań finansowych i kosztów ich obsługi do planowanych dochodów ogółem, nie 

przekraczają dopuszczalnego poziomu, ustalonego zgodnie z art.243 u.f.p. 

 

Zadłużenie gminy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na dzień 31 grudnia 2020 roku 

według wartości nominalnej wynosić będzie 12.660.548,00 zł i stanowiło będzie 53,13 % 

planowanych dochodów. 

Łączna kwota planowanych odsetek z tyt. ww. pożyczek za 2020 r. wyniesie 400.000,00 zł. 

Kwota długu począwszy od roku 2020 wykazywać będzie tendencję malejącą do 2040 roku. 

 

 

Skarbnik Gminy     Wójt Gminy 

 

Elżbieta Błądek     Elżbieta Jedlecka 

 
 

Id: CE5C1E40-D929-4A52-8440-493776F76B85. Podpisany Strona 2




